



Bydgoszcz, 1 października 2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego biomedycznego” (RZP.243.40.2024).

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania otrzymał pytania o następującej treści:

Pytania z dnia 30.09.2024 r.

### **W zakresie Części nr 2- Dostawa niskotemperaturowej zamrażarki wraz z wyposażeniem – 1 sztuka**

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści pojemność 108 litrów i głębokość wewnętrzną 435 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymiarów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojemność w zakresie 100-108 litrów i głębokość wewnętrzną w zakresie 250-450 mm.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne 320x450x610mm (SzxGxW) oraz zewnętrzne 795x680x815mm (SzxGxW)?

#### **Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6 i 7

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali galwanizowanej malowanej na kolor biały?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu ponieważ, stal nierdzewna jest mocniejsza i bardziej odporna na korozję niż stal galwanizowana malowana.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści port USB zamiast RS485 do transmisji danych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza port USB.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z pojedynczym kompresorem pracującym w układzie autokaskady?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Układ dwukompresorowy zapewnia większe bezpieczeństwo przechowywanego materiału dzięki temu, że w przypadku awarii jednego z niezależnych układów drugi jest w stanie samodzielnie utrzymać niską temperaturę na poziomie  $-80^{\circ}\text{C}$ .

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 6:**

Poz. 2 - Czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: szerokość 1066 mm; głębokość 742 mm; wysokość 820 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów zewnętrznych w zakresie (szerokość 795-1066 mm; głębokość 600-742 mm;

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 7:**

Poz. 3 – Czy zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne: szerokość 450 mm; głębokość 439 mm; wysokość 514mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów wewnętrznych w zakresie: szerokość 320-500 mm; głębokość 250-450 mm; wysokość 510-650 mm;

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 8:**

Poz. 5 – Czy zamawiający dopuści zużycie energii przy ustawieniu na  $-80^{\circ}\text{C}$ : 8,2 kWh na dobę ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 9:**

Poz. 10 – Czy zamawiający dopuści przyjazną środowisku mieszaninę czynników chłodzących ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza mieszaninę przyjaznych środowisku czynników chłodzących.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 10:**

Poz. 12 – Czy zamawiający dopuści główny włącznik w specjalnej niszy z tyłu urządzenia co zapobiega niekontrolowanemu wyłączeniu/włączeniu ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Zamawiający nie dopuszcza tego rozwiązania ze względu na wielkość urządzenia i trudności związane z jego uruchomieniem.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 11:**

Poz. 16 – Czy zamawiający dopuści hermetyczny system chłodzenia z jednym kompresorem gwarantujący bezawaryjną pracę zamrażarki przy temperaturze otoczenia w zakresie od +10°C do +32°C ?

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5

**Pytanie 12:**

Poz. 17 – Czy zamawiający dopuści jeden port o średnicy 25mm umożliwiający podłączenie dodatkowych czujników ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**W zakresie Części nr 1 - 4 - Wzór umowy**

Pytanie z dnia 30.09.2024 r.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się aby ewentualne kary były niższe i wynosiły 0,2% wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ?

Tak wysokie kary znacząco wpłyną na wysokość oferty

lub skutecznie uniemożliwią dostęp do tego postępowania.

Bardzo proszę o obniżenie łącznej maksymalnej kary do 20 %

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie z dnia 01.10.2024 r.

**Pytanie 1:**

Dot. Zał. nr 1 do projektu umowy, Warunki gwarancji - pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie gwarancyjne z 1 dnia roboczego do 2 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie gwarancyjne z 1 dnia roboczego na 2 dni robocze.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 2:**

Dot. Zał. nr 1 do projektu umowy, Warunki gwarancji - pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę, że po 3 naprawach Sprzętu, „przewidziany powyżej okres obowiązywania Gwarancji biegnie na nowo od chwili otrzymania przez Uprawnionego z Gwarancji Sprzętu wolnego od wad lub dokonania ostatniej naprawy Sprzętu.”?

Dot. „6.Okres obowiązywania Gwarancji ulegnie przedłużeniu o okres rozpoczynający się w dniu zgłoszenia konieczności dokonania naprawy Sprzętu Wykonawcy lub w Punkcie Serwisowym, o którym mowa w punkcie 4 powyżej i kończący się w dniu naprawy bądź wymiany. Jeżeli w następstwie wykonania obowiązków wynikających z niniejszych Warunków Gwarancji Uprawniony z Gwarancji otrzymał zamiast Sprzętu wadliwego Sprzęt wolny od wad lub też zostały dokonane 2 naprawy Sprzętu, przewidziany powyżej okres obowiązywania Gwarancji biegnie na nowo od chwili otrzymania przez Uprawnionego z Gwarancji Sprzętu wolnego od wad lub dokonania ostatniej naprawy Sprzętu.

O wyborze kolejnych świadczeń gwarancyjnych w przypadku wykonanych 2 napraw Sprzętu decyduje Uprawniony do świadczeń gwarancyjnych – naprawa bądź wymiana uszkodzonego Sprzętu na nowy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższa zmianę.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Zamawiający**

.....